令和２年９月２８日

 保護者の皆様へ

石川県立金沢桜丘高等学校

校 長   前 田  一 弘

３Ｓ歩行時の自家用車による現地集合について（お願い）

 秋冷の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、今年も皆様のご協力を得て１０月３日(土)（予備日：１０月４日（日））に

３Ｓ歩行を実施する予定です。昨年度より、スタート地点を金沢市城北市民運動公園

に変更いたしました。当日は自家用車にて送ってもらう生徒が多いことが予想されま

すので、渋滞緩和のために２つの経路を下記に示しました。ご協力の程、よろしくお

願いいたします。生徒はトイレ及び点呼を７時４０分までに完了することになってお

ります。周辺が混雑することが予想されますので、早めの送迎をお奨めいたします。

なお、昨年度は、経路１の方が混み合わず、スムーズに送迎ができていました。

記

（経路１）磯部町交差点からのびのび広場横駐車場に入る。

→駐車場で生徒を下車させる。

→市民サッカー場横 P 奥の出口からでて帰る。

（経路２）城北運動公園前交差点から入る。

→金沢プール駐車場の入口から駐車場に入る。

 （駐車場に入らずに途中の道路で U ターンすると、混雑の原因になりま

すので、必ず、駐車場には行って下さい。）

→駐車場ではできる限り大回りをして生徒を下車させる。

→１列に並び、順番に出口よりでる。（割込禁止）

→城北運動公園前交差点より帰る。

※金沢プール正面玄関に通じる道に進入しないでください。

（経路２）
（経路１）